
Бородінська селищна рада 
Болградського району  Одеської  області 

68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

Дев’ятнадцята сесія VIII скликання 

 

                  РІШЕННЯ  

 

   27 січня 2022 року                                        смт Бородіно                                 № 238-VIII 

 

 

 

Про включення до Переліку другого типу  

об’єктів оренди майна та надання в оренду 

нежитлових приміщень 

 

              Розглянувши заяву комунального некомерційного підприємства «Одеський 

обласний центр екстреної медичної допомоги і медицини катастроф» Одеської обласної 

ради про включення до Переліку другого типу об’єктів оренди майна та надання в оренду 

нежитлових приміщень загальною площею 66,16 м2, які належать Бородінській селищній 

раді Болградського району Одеської області та розташовані за адресою: Одеська область, 

Болградський район, смт. Бородіно, вул. Будишевська, 51 для розміщення пункту 

постійного базування екстреної медичної допомоги, керуючись ст. 26, ст. 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна», Постановою Кабінету Міністрів України від 04.10.1995 р. № 786 

«Про методику розрахунку і порядок використання плати за оренду державного майна», 

селищна рада     

 

в и р і ш и л а: 
 

1. Включити до Переліку другого типу об’єктів оренди майна нежитлові приміщення 

загальною площею 66,16 м2, яке знаходиться за адресою: вул. Будишевська, 51, смт 

Бородіно, Болградського району, Одеської області. 

 

2. Надати в оренду нежитлові приміщення загальною площею 66,16 м2, яке знаходиться за 

адресою: вул. Будишевська, 51, смт Бородіно, Болградського району, Одеської області для 

розміщення пункту постійного базування екстреної медичної допомоги. 

 

3. Доручити спеціалісту І категорії – юристу укласти договір оренди нежитлового 

приміщення з комунальним некомерційним підприємством «Одеський обласний центр 

екстреної медичної допомоги і медицини катастроф» Одеської обласної ради в особі 

генерального директора Ігора Пастернака. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, 

торгівельного обслуговування та благоустрою. 

 

Селищний голова                                                                                                     Іван КЮССЕ 

 


